

Årsredovisning

Relate Invest AB

Org.nr 556856-1418

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Joakim Naumburg, Styrelseledamot

2023-06-29

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen för Relate Invest AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Göteborg

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Göteborg ska äga och förvalta fast och lös egendom samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget tillhandahåller även tjänster för koncern- samt intresseföretag.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget fusionerats med Relate Properties AB, orgnr 559106-1337, Relate AB, orgnr 556752-4813 och Dajoda AB, orgnr 556700-3024.

Den minskade omsättningen beror på ett minskat behov av interna konsulttjänster.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	21	356	1 457	180
Resultat efter finansiella poster	103	1 078	4 713	7 011
Soliditet (%)	71	98	83	80

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	61 045 398	998 351	62 093 749
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		998 351	-998 351	0
Utdelning på extra stämma		-30 000 000		-30 000 000
Fusionsresultat		309 054		309 054
Årets resultat			103 368	103 368
Belopp vid årets utgång	50 000	32 352 803	103 368	32 506 171

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	32 352 803
årets vinst	103 368
	32 456 171
disponeras så att i ny räkning överföres	32 456 171
	32 456 171

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		20 996	355 598
Övriga rörelseintäkter		1 307 378	92 249
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 328 374	447 847
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-320 826	-435 597
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-1 250
Övriga rörelsekostnader		-6 714	0
Summa rörelsekostnader		-327 540	-436 847
Rörelseresultat		1 000 834	11 000
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		1 600 000	9 530 000
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-719 613	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		23 524	127 287
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-1 800 000	-8 589 621
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 377	-379
Summa finansiella poster		-897 466	1 067 287
Resultat efter finansiella poster		103 368	1 078 287
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-64 800
Summa bokslutsdispositioner		0	-64 800
Resultat före skatt		103 368	1 013 487
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-15 136
Årets resultat		103 368	998 351

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	0	19 271
Summa materiella anläggningstillgångar		0	19 271
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	5 292 000	7 570 811
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	10 907 001	10 907 001
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	16 919 149	12 677 434
Andra långfristiga fordringar	6	1 519 994	2 763 654
Summa finansiella anläggningstillgångar		34 638 144	33 918 900
Summa anläggningstillgångar		34 638 144	33 938 171
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		189 545	132 000
Fordringar hos koncernföretag		1 062 500	15 491 291
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		8 576 800	9 254 961
Övriga fordringar		371 405	616 567
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		712 369	0
Summa kortfristiga fordringar		10 912 619	25 494 819
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		9 083	3 951 216
Summa kassa och bank		9 083	3 951 216
Summa omsättningstillgångar		10 921 702	29 446 035
SUMMA TILLGÅNGAR		45 559 846	63 384 206

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		32 352 803	61 045 398
Årets resultat		103 368	998 351
Summa fritt eget kapital		32 456 171	62 043 749
Summa eget kapital		32 506 171	62 093 749
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		102 081	320 121
Skulder till koncernföretag		47 365	724 410
Skatteskulder		15 136	123 916
Övriga skulder		12 537 592	45 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		351 501	77 010
Summa kortfristiga skulder		13 053 675	1 290 457
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		45 559 846	63 384 206

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader 20 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Försäljningar/utrangeringar	-25 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	25 000
Ingående avskrivningar	-5 729	-4 479
Försäljningar/utrangeringar	5 729	0
Årets avskrivningar	0	-1 250
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-5 729
Utgående redovisat värde	0	19 271

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	13 607 379	7 308 847
Inköp	2 000	6 298 532
Fusion	-3 519 811	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 089 568	13 607 379
Ingående nedskrivningar	-6 036 568	0
Årets nedskrivningar	-1 800 000	-6 036 568
Fusion	3 039 000	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-4 797 568	-6 036 568
Utgående redovisat värde	5 292 000	7 570 811

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	24 137 601	24 137 601
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	24 137 601	24 137 601
Ingående nedskrivningar	-13 230 600	-11 230 600
Årets nedskrivningar	0	-2 000 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-13 230 600	-13 230 600
Utgående redovisat värde	10 907 001	10 907 001

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	13 230 487	11 730 487
Inköp	9 011 715	1 500 000
Försäljningar	-1 000 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	21 242 202	13 230 487
Ingående nedskrivningar	-553 053	0
Årets nedskrivningar	-3 770 000	-553 053
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-4 323 053	-553 053
Utgående redovisat värde	16 919 149	12 677 434

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 763 654	2 913 654
Avgående fordringar	-1 243 660	-150 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 519 994	2 763 654
Utgående redovisat värde	1 519 994	2 763 654

Not 7 Eventualförpliktelser

	2022-12-31	2021-12-31
Borgensåtagande	5 500 000	5 500 000
	5 500 000	5 500 000

Göteborg 2023-06-28

Joakim Naumburg
Joakim Naumburg

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-28

Ernst & Young AB

Peter Emanuelsson
Peter Emanuelsson
Auktoriserad revisor


